[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.06.2022 № 1097
г.Кузнецк

Об установлении социальных цен на оказание
населению города Кузнецка услуг  по помывке в бане в 2022 году
         В соответствии с постановлением администрации города Кузнецка              от 11.12.2017 №2135 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета города Кузнецка в целях возмещения недополученных доходов, возникающих при оказании населению города Кузнецка услуг по помывке в бане», руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить социальные цены на оказание населению города Кузнецка услуг по помывке в бане в 2022 году в период действия договора на оказание населению города Кузнецка услуг по помывке в бане, заключенного с администрацией города Кузнецка, согласно приложению к данному постановлению.
2. Возмещение недополученных доходов, возникающих при оказании населению города Кузнецка услуг по помывке в бане, производить в соответствии с Порядком предоставления субсидий юридическим лицам     (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета города Кузнецка в целях возмещения недополученных доходов, возникающих при оказании населению города Кузнецка услуг по помывке в бане, утвержденным постановлением администрации города Кузнецка от 11.12.2017 №2135, за счет средств, предусмотренных в бюджете города Кузнецка на 2022 год.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Кузнецка от 27.05.2022 № 977 «Об установлении социальных цен на оказание

населению города Кузнецка услуг  по помывке в бане в 2022 году».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает на следующий день после официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р. И.
И. о. главы администрации города Кузнецка                               Р.И. Шабакаев

                                                                                                               Приложение

                                       Утверждены

  постановлением администрации  города Кузнецка

от  14.06.2022 № 1097
Социальные цены на оказание

населению города Кузнецка услуг  по помывке в бане в 2022 году

	Категории населения
	Цена одной помывки, руб.

	Дети в возрасте до 16 лет включительно
	бесплатно

	Инвалиды
	145

	Лицо, сопровождающее инвалида
	145

	Пенсионеры, получающие пенсию по старости
	145